## **ZAMORA:**

## Nieto Vaquero, José María

Mandato 2019-2023

may. 27, 2019



Puesto que ocupa:

Diputado de Urbanismo y Asistencia a Municipios.

E-mail: josemaria.nieto@zamoradipu.es



Miembro de la Junta de Gobierno. Miembro de la Comisión de Educación, Cultura, Turismo Juventud y Deportes. Miembro de la Comisión de Política Social, Familia e Igualdad. Miembro de la Comisión de Desarrollo Económico y Promoción del Territorio. Miembro de la Comisión de Política Social, Familia e Igualdad.

## Otros datos:

- Nació en 1955. Tiene estudios de Bachillerato. Agricultor y ganadero.
- Es alcalde del ayuntamiento de Villar del Buey.

## **Declaraciones**

- Declaración de bienes y rentas
- Declaración de incompatibilidades y actividades